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Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o warto§ci zamoéwienia
mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych dla ushig,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji
projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni Sciek6w na terenie Gminy

Rza$nia.

Zamawiajagcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(4. Dz. U. 2 2017 1. poz.1579) w zwigzku z pro$bg o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia wyjasnia:
Pytanie 1: Prosze poda¢ orientacyjng dlugos¢ sieci kanalizacyjnej grawitacyjno-ttocznej (do
wyceny map)?
Odpowiedz: Zamawiajagcy w rozdziale 2 SIWZ wyraznie okreslil, iz dlugosé diugosci
projektowanej kanalizacji wyniesie ok. 18 km. Podana warto$¢ okresla dtugo$é sieci na
danym obszarze i wynika z zafgcznika graficznego nr 1 do SIWZ. To wybrany w drodze
niniejszego postgpowania Wykonawca (projektant) okresli szczegétowo jaka ilo$é na tym
obszarze (okreSlonym w zalgczniku nr 1) bedzie kanalizacji grawitacyjnej a ile ttocznej
poniewaz oczywistym jest, ze bedzie to wynika¢ z rzgdnych wysoko$ciowych otrzymanych
na podstawie map do celéw projektowych. Podobna sytuacja dotyczy ilosci tloczni ktérg
Zamawiajacy zgodnie z posiadang wiedza techniczng okreslit na ok. 8 szt jednak ich
ostateczng ilo$¢ okresli autor dokumentacji projektowej. Zamawiajgcy przed zlozeniem
oferty zaleca Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej w terenie.
Pytanie 2: Jaka jest ilo$¢ posesji (mieszkancoéw) objetych opracowaniem?
Odpowiedz: Orientacyjna ilo$¢ posesji to ok. 400 natomiast szacunkowa liczba mieszkancow
objetych projektowang kanalizacjg to 1600 mieszkancéw.
Pytanie 3: Czy wystepuje czynna linia kolejowa PKP (tereny zamkniete)?
Odpowiedz: Tak wystepuje czynna linia kolejowa PKP (tereny zamkniete — odcinek Biata-
Ameryka) i jest uwidoczniona na zatgczniku graficznym nr 1 do SIWZ.
Pytanie 4: Jakie drogi wystepuja na terenie opracowania?
Odpowiedz: Na terenie opracowania wystepujg drogi gminne i powiatowe.
Pytanie S: Czy wystepuja przejscia pod ciekami wodnymi (operaty wodno-prawne)?
Odpowiedz: Tak na terenie objetym opracowaniem wystepuja przejscia pod ciekami

wodnymi.



Pytanie 6: Czy Gmina posiada warunki techniczne operatora sieci?

Odpowiedz: Warunki techniczne operatora sieci zgodnie z zapisami SIWZ powinien uzyskaé
wybrany w drodze niniejszego postepowania Wykonawca.

Pytanie 7: Czy wymagane jest jedno pozwolenie na budowe, czy na kazde zadanie osobne?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami pkt 5 zalgcznika nr 9 do SIWZ stanowigcego szczegdlowy
opisu przedmiotu zamdéwienia Zamawiajacy wymaga podzielenia dokumentacji projektowej
na etapy. Zamawiajgcy informuje, Ze jezeli ktérykolwiek z etapéw/ odcinkéw kanalizacji
sanitarnej zgodnie z przepisami obowigzujacego prawa nie bedzie wymagat uzyskania
decyzji o pozwoleniu na budowe lecz tylko dokonania zgloszenia zamiaru wykonania robdt
nie wymagajacych decyzji o pozwoleniu na budowe to =z oczywistych wzgledow
Zamawiajgcy dopuszcza sytuacje kiedy np. dla budowy oczyszczalni $ciekéw wraz
z niezbgdng infrastrukturg (budynkiem zaplecza technicznego czy socjalnego) wydane
zostanie pozwolenie na budowe a dla pozostatych odcinkéw sieci kanalizacyjnej dokonane
zostanie zgloszenie.

Pytanie 8: Czy Gmina posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?
Odpowiedz: Tak Gmina posiada migjscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 9: Czy s wybrane lokalizacje pod oczyszczalnig i tlocznie Sciekéw (nr dziatek)?
Odpowiedz: Tak zostata juz wybrana lokalizacja oczyszczalni $ciekéw ( dziatka nr 972/2
obreb Biala) i jest ona okreslona w zataczniku nr 1 do STIWZ. Zamawiajgcy jest whascicielem
gruntu na ktérym ma by¢ zlokalizowana oczyszczalnia a jej lokalizacja jest zgodna z
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Lokalizacje thoczni §ciekéw zostana
wskazane przez Wykonawce/ autora projektu. Na tym etapie postepowania ani Zamawiajacy
ani Wykonawca nie s3 w stanie okresli¢ dokfadnej lokalizacji ttoczni, poniewaz takg
mozliwos¢ uzyska Wykonawca dopiero po wykonaniu map do celéw projektowych.

Pytanie 10: Czy przylacza wykona¢ tylko do granicy dziatek?

Odpowiedz: Zakres zaméwienia obejmuje réwniez zaprojektowanie przykanalikéw. Zgodnie
z zapisami pkt 2 lit ,k” zalgcznika nr 9 do SIWZ stanowigcego szczegdélowy opisu
przedmiotu zamdwienia przez przykanalik rozumie si¢ odcinek sieci od granicy dziatki w
glab dtugosci 2 mb zakoriczony studzienkg przylaczeniows na nieruchomosci wg mozliwosci
technicznych.

Pytanie 11: Jaka powinna by¢ ostatecznie warto$¢ polisy OC?

Odpowiedz: Wartos¢ polisy OC powinna wynosi¢ 300.000,00 zt. Zamawiajgcy dokona

modyfikacji SIWZ i usunie rozbieznosci w tym zakresie.
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